
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 059 de 03.05.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 
 
 

- Considerando a necessidade da implantação do plano de Gestão 
de Logística Sustentável no Câmpus, nos termos da IN 10; 

- considerando a solicitação do Diretor de Planejamento e 
Administração do Câmpus; 

- considerando a Portaria nº 165, de 12.12.12 
 

 
 

 
   RESOLVE:  

 
 
Excluir o servidor DIOGO RAFAEL DAMMANN, matrícula SIAPE Nº 

1842587; e incluir o servidor CLÓVIS RICARDO REMOR, matrícula SIAPE Nº 393130 na 
Comissão gestora do Plano de Gestão de Logística Sustentável no Câmpus. 
 

 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 
 

 


